
  PCR19ETRpo31138174

   

SMLOUVA 

o podpoře funkčnosti zařízení 3D skener 

 

č. j. KRPK-59438-10/ČJ-2023-1900VZ 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník  

 

I. Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

IČO: 72051612 

DIČ: CZ72051612 

Zastoupená: plk. Ing. Martinou Kriškovou, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku 

Datová schránka: upshp5u 

 

      (dále jen „objednatel“) 

 

2.   PRIMA BILAVČÍK, s. r. o., vedená u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 38393 

sídlo: 9. května 1182, 688 01 Uherský Brod 

IČO: 262 27 631 

DIČ: CZ26227631 

Zastoupená: Petrem Bílavčíkem, jednatelem 

 Marcelou Koudelovou, jednatelkou 

Datová schránka: mgquph5 

 

      (dále jen „poskytovatel“) 

 



oba společně dále jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu následujícího znění: 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit objednateli kalibraci 

v akreditovaném kalibračním středisku u výrobce Leica na období 12 měsíců, podpora 
k software Leica Cyclone REGISTER 360 na období 12 měsíců a prodloužení podpory 
k software topografie PoinCab na období do prosince 2024 (dále jen „zařízení“) dle požadavku 
a podmínek uvedených v přílohách této smlouvy, kterými jsou: 
 

a) „Předmět plnění“ objednatele č. j. KRPK-58898-3/ČJ-2023-1900IT ze dne 21. 7. 2023 

b) „Cenová nabídka“ poskytovatele č.20230728/JK ze dne 28. 7. 2023 

 

3. Poskytovatel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy seznámil, 
jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu 
plnění této smlouvy. 

 

4. Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytovaná plnění odpovídají všem požadavkům vyplývajícím 
z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují, a zavazuje se, že po splnění jeho 

smluvní činnosti bude vždy zařízení plně funkční a při poskytování předmětu plnění bude vždy 
postupovat s odbornou péčí. 
 

5. Poskytovatel se zavazuje nahradit objednateli v plné výši škody, které prokazatelně způsobí 
porušením smluvních povinností nebo neodborným zásahem. 

 

III. Místo plnění 

Místem plnění budou prostory poskytovatele, kam zařízení objednatel na své náklady dopraví 
a stejně tak si je na své náklady odveze. 
  

IV. Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly na plnění dle této smlouvy v období od účinnosti této smlouvy do 
31. 12. 2024. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za předmět plnění: 
Cena bez DPH  178 050,00 Kč 

DPH 21 %    37 390,50 Kč 

Cena včetně DPH 215 440,50 Kč 

Slovy: dvěstěpatnácttisícčtyřistačtyřicet korun českých a padesát haléřů 

 

2. Smluvní cena je pevná a nemění se po celou dobu trvání této smlouvy. 



  

3. Cena bude uhrazena poskytovateli na základě předložené faktury po odsouhlasení stavu 
předmětu plnění kontaktní osobou objednatele. Splatnost faktury je do 30 dnů po 
prokazatelném obdržení faktury - daňového dokladu objednatelem na účet poskytovatele 
uvedený na faktuře. 

4. Faktura musí být vystaveny na adresu objednatele: Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy, IČ 72051612, datová schránka: upshp5u a musí 
obsahovat č. j. uvedené v záhlaví této smlouvy. 
 

5. V případě prodlení objednatele se zaplacením peněžitého závazku, je objednatel povinen 
zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Vznikem nároku 
poskytovatele na úrok z prodlení ani jeho zaplacením není dotčen nárok poskytovatele na 
náhradu škody vzniklý mu nesplněním finančních závazků objednatele dle této smlouvy. 
 

 

VI. Odpovědnost za vady 

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za vady předmětu plnění bude řešena podle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku a doba této odpovědnosti byla stanovena na 24 
měsíců. 

VII. Sankce 

V případě porušení smluvní povinnosti poskytovatelem dle této smlouvy je objednatel 

oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnost. 
 

VIII. Důvěrnost informací 

1. Se všemi informacemi získanými v souvislosti s předmětem plnění musí poskytovatel nakládat 
jako s důvěrnými informacemi, které musí být udržovány v tajnosti a nesmí být zpřístupněny 
třetím osobám. 
 

2. V případě porušení tohoto článku zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednavatel  i poskytovatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů, a to 
s výpovědní lhůtou tři měsíce, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla druhé straně doručena. 
 

2. Tato smlouva může být ukončena také dohodou smluvních stran. 
 

3. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se odpovědnosti za škodu 
a ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.  



 

 

X. Komunikace smluvních stran 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami ve věcech této smlouvy bude probíhat 
prostřednictvím určených kontaktních osob uvedených ve specifikaci smluvních stran. 
 

2. Komunikace mezi oprávněnými osobami může být uskutečňována i v elektronické podobě 
nebo telefonicky. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

 

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve 
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u příslušného soudu.  
 

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této smlouvy podepsaných oběma smluvními stranami.   
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.  
 

Přílohy: 

„Předmět plnění“ objednatele č. j. KRPK-58898-3/ČJ-2023-1900IT ze dne 21. 7. 2023  

„Cenová nabídka“ poskytovatele č. 20230728 / JK ze dne 28. 7. 2023  

 

V Uherském Brodě dne……………….. V Karlových Varech dne……………… 

 

Poskytovatel: Objednatel: 


